РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

04.04.2018                                                           г. Усть-Джегута                                                             № 316-III

О признании утратившим силу
решения Думы Усть-Джегутинского
муниципального района от 11.04.2016 № 162-III
«О предоставлении депутатами Думы
Усть-Джегутинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 04.05.2017 № 15-РЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими отдельные муниципальные должности и отдельные должности муниципальной службы, и проверки их полноты и достоверности», Уставом Усть-Джегутинского муниципального района,  Дума Усть-Джегутинского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. Признать утратившими силу решение № 162-III от 11.04.2016г. «О предоставлении депутатами Думы Усть-Джегутинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Джегутинская неделя».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, вопросам законодательства и правопорядка.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                      Ш.С. Тебуев

РОССИЙ

СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

04.04.2018

г. Усть

-

Джегута

№ 316

-

III

О признании утратившим

силу

решени

я

Думы

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

от

11.04

.

2016

№ 1

62

-

II

I

«

О предоставлении депутатами Думы

Усть

-

Джегутинского муниципального района

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

»

В соответствии

с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Ф

едерации в целях совершенствования государственной политики в области

противодействия коррупции»

, Законом Карачаево

-

Черкесской Республики от

04.05.2017 № 15

-

РЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественн

ого характера лицами,

замещающими отдельные муниципальные должности и отдельные

должности муниципальной службы, и проверки их полноты и

достоверности»,

Уставом Усть

-

Джегутинского муниципального района

,

Дума Усть

-

Джегутинского муниципального района

РЕШИЛА

:

1.

Признать утратившими силу

решение №

162

-

II

I

от

11

.0

4

.201

6

г

.

«

О

предоставлении депутатами Думы Усть

-

Джегутинского муниципального

района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

».

2.

Опубликовать

настоящее решение в газете «Джегутинская неделя».

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы по

бюджету, вопросам законодательства

и

правопорядка.

РОССИЙ СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УСТЬ - ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН     ДУМА     РЕШЕНИЕ     04.04.2018                                                              г. Усть - Джегута                                                                № 316 - III     О признании утратившим   силу   решени я   Думы   Усть - Джегутинского    муниципального района   от  11.04 . 2016   № 1 62 - II I   « О предоставлении депутатами Думы    Усть - Джегутинского муниципального района    сведений о доходах, расходах, об имуществе    и обязательствах имущественного характера »     В соответствии  с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64 - ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Ф едерации в целях совершенствования государственной политики в области  противодействия коррупции» , Законом Карачаево - Черкесской Республики от  04.05.2017 № 15 - РЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественн ого характера лицами,  замещающими отдельные муниципальные должности и отдельные  должности муниципальной службы, и проверки их полноты и  достоверности»,  Уставом Усть - Джегутинского муниципального района ,    Дума Усть - Джегутинского муниципального района     РЕШИЛА :           1.  Признать утратившими силу  решение №  162 - II I   от  11 .0 4 .201 6 г .  « О  предоставлении депутатами Думы Усть - Джегутинского муниципального  района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера ».     2.  Опубликовать  настоящее решение в газете «Джегутинская неделя».           3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Думы по   бюджету, вопросам законодательства   и  правопорядка.